様式第５号 (第５条関係)

那須野が原博物館施設利用申請書兼観覧料及び施設使用料減免許可申請書
年　　　月　　　日
那須塩原市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　申請者　　住所(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称)
(代表者名)
                                  (連絡先電話)

  下記のとおり観覧又は施設を利用したいので申請します。

記
	利用日時
	年　　　　月　　　　日　　　時　　　分　から
年　　　　月　　　　日　　　時　　　分　まで

	利用区分
	　⑴　展示の観覧　　⑵　施設の利用

	利用目的

	観覧人数及び
観覧料
	一般（引率含む）　１人３００円
	人
	円

	高校生・大学生　　１人２００円
	人
	円

	小学生・中学生　　１人１００円
	人
	円

	合　　計
	円

	施設使用料金
	研修室　　　　　　１時間５００円
	時間
	円

	エントランスホール　１日1,000円
	日
	円

	使用料の減免
	□　使用料について減免を受けたいので申請します。
※減免を受けたい場合は、□にチェックを入れてください。
（減免理由）規則第９条第１項各号
　⑴　学習活動
　⑵　国、地方公共団体が行う事業

　⑶　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者
	氏　名
（携帯電話　　　　　　　　　　　　　　　）